2023 年 10 月 16 日

各 位

株式会社東海東京調査センター

代表取締役社長 前園 浩

愛知県名古屋市東区葵一丁目 19 番 30 号

 マネックス証券株式会社に対するアナリスト・レポート提供について

当社は、マネックス証券株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：清明祐子、以下「マネック

ス証券」）との間で、情報提供契約を締結し、2023 年 10 月 16 日（月）より、アナリストが作成する個

別企業レポート及びセクターレポートの提供を開始しましたので、お知らせいたします。

当社は、東海東京フィナンシャル・グループの総合調査研究機関として、専門アナリストがグローバ

ルな視野での情報サービスを、提供してまいりました。

 この度、当社が、ネット証券大手であるマネックス証券と情報提供契約を締結したことにより、マネ

ックス証券のお客さまは、当社が発行する個別企業レポート及びセクターレポートを閲覧することが可

能となります。

 当社の使命は、既に資産運用をされているお客さまや、これから資産形成を始めようとされているお

客さまにとって、お役に立てる情報をご提供していくことであり、常にお客さまに寄り添う「情報のプ

ロフェッショナル」として、さらなる提供情報の価値向上に努めてまいります。

以上

・本プレスリリースに関するお問い合わせ先

 株式会社東海東京調査センター 業務部

 E-mail:as_ttrc_kanribu@tokaitokyo.co.jp